

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان از تحقق یافتن برنامه های این شرکت در طی سه سال اخیر خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان؛ «هیوا لهونیان» مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان در تشریح عملکرد و تحقق اهداف تعیین شده این شرکت، گفت: با توجه به اجرای طرح و برنامه های عملیاتی متعدد در طی سه سال اخیر، بسیاری از اهداف این شرکت به بهره برداری رسیده و یا در مرحله ی پایانی تحویل میباشد.

تحقق 100 درصدی تبدیل شبکه ی سیم مسی استان به کابل خود نگهدار

لهونیان در خصوص تبدیل ۱۰۰ درصدی شبکه سیم مسی به کابل خود نگهدار در استان کردستان، اظهار داشت: شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان موفق به کسب رتبه ی برتر کشوری در حوزه ی تبدیل شبکه سیمی به کابل خودنگهدار در بین شرکت های توزیع برق شده است که با پیشرفت ۱۰۰ درصدی بیش از 5 هزار و چهارصد کیلومتر شبکه سیم مسی استان به کابل خود نگهدار با اعتبار بالغ بر 11 هزار میلیارد و 880 میلیون ریال از پروژه ها و اهداف تحقق یافته ی این شرکت در سال جاری بوده است.

به مدار آوردن 15 فیدر جدید و نصب و راه اندازی 119 دستگاه تجهیزات مانور

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان با اشاره به افزایش و ایجاد 15 فیدر جدید از پستهای جدیدالاحداث خاطرنشان کرد: شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان با هدف؛ (1) ایجاد زیر ساخت های لازم برای تامین برق متقاضیان جدید در بخش های خانگی، تجاری، صنعتی و کشاورزی (2) تقویت بیشتر پایداری شبکه (3) افزایش توان مانور و ایجاد آمادگی بیشتر در سطح استان برای شرایط بحران (4) رفع ضعف ولتاژ های ناشی از واگذاری انشعاب به متقاضیان این شرکت اقدام به ایجاد 15 فیدر جدید در طی سه سال اخیر نموده است، که اکنون با احتساب این تعداد فیدر، جمع فیدر های استان به 203 فیدر افزایش یافته است.

پیشرفت 81/7 درصدی اجرای "طرح بهارستان" در کردستان

این مقام مسئول در خصوص اجرای طرح "بهارستان" در روستاهای سطح استان کردستان خبر داد و گفت: در طی سه سال اخیر اصلاح و

بازمهندسی تجهیزات شبکه برق 706 روستای استان کردستان انجام شده که یکی از مهم ترین پروژه های این شرکت برای رفع فرسودگی تجهیزات شبکه روستایی و ایجاد شبکه ای پایدار و ارتقاء رضایتمندی مشترکان روستایی بوده است.

مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان اظهار داشت: طرح اصلاح، بهسازی و بازمهندسی تجهیزات شبکه برق روستایی با عنوان "طرح بهارستان" از سال ۱۴۰۰ توسط شرکت توانیر طراحی گردید که براساس آن شرکت های توزیع برق مکلف شدند که طی یک فرآیند ۵ ساله، اهداف این طرح را عملیاتی و محقق کنند، از مجموع 864 روستای مورد هدف، اکنون اصلاح و بهسازی کامل تجهیزات شبکه برق و روشنایی در 706 روستای استان تکمیل و به بهره برداری رسیده است.

هوشمند سازی تجهیزات و شبکه

وی در خصوص اجرای طرح هوشمند سازی تجهیزات شبکه تصریح کرد: با هدف مکانیزه نمودن تجهیزات مدیریت بار شبکه و آمادگی لازم برای بحران های احتمالی، نسبت به تبدیل 11025 دستگاه کنتور معمولی به کنتور هوشمند و همزمان نیز نسبت به نصب و راه اندازی تعداد 8600 دستگاه کنتور جدید هوشمند، اقدام شده است.

لهونیان در ادامه بر لزوم اجرای طرح تکخوانی نمودن کنتور های مشترکین روستایی، افزود: با هدف توسعه عدالت اجتماعی و بهره مندی روستاییان از خدمات غیرحضوری و حذف نارضایتی ها در عدم شفافیت میزان مصرف، بیش از 536 روستا با اولویت روستاهای پرجمعیت استان، طرح تکخوانی نمودن کنتور برق روستاییان عملیاتی و به بهره برداری رسیده است و اکنون هر مشترک روستایی به مثابه مشترکان شهری، دارای لوزام اندازه گیری مجزا بوده و می توانند از خدمات غیرحضوری بهره مند شوند.

شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان در طی چند سال اخیر با توسعه ی زیر ساخت ها و هوشمند سازی شبکه متناسب با استانداردهای ملی برای ۷۴۹ هزار مشترک در بخش شهری و روستایی استان، خدمت رسانی شبانه روزی و بی منت را سرلوحه فعالیت خود قرار داده است.